

Nakło nad Notecią, dnia 18 lipca 2024r.

ZP.271.15.2024

Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa obiektu gminnego z przeznaczeniem na Szkołę Muzyczną I stopnia w Nakle nad Notecią”.

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa obiektu gminnego z przeznaczeniem na Szkołę Muzyczną I stopnia w Nakle nad Notecią” wpłynęły pytania. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania z dnia 16.07.2024r.

- 1. Prosimy o informację o jaki montaż konstrukcji nad schodami chodzi w robotach wyszczególnionych w pliku: „8. Str. 58-64 - wykaz robót” dla pomieszczenia 3.01.**

Odpowiedź:

Dotyczy kraty zabezpieczającej duszę klatki schodowej. Wyżej wymieniony element jest poza zakresem przedmiotu zamówienia.

- 2. Czy ściany mają zostać pomalowane lakierem ochronnym zgodnie z przedmiarem robót? Jeżeli tak, to na jaką wysokość i w których pomieszczeniach?**

Odpowiedź:

Lakierem ochronnym należy pokryć istniejące lamperie z tynku mozaikowego o średniej wysokości 1,45 m.

- 3. Prosimy o potwierdzenie, że tylko w pomieszczeniu 3.06 należy zdemontować wbudowane szafy.**

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

- 4. Czy należy przyjąć wykonanie okna O9* w pomieszczeniu 3.06?**

Odpowiedź:

Tak. Do wykazu stolarki zaktualizowanego dn. 09.07.2024 r. należy uwzględnić wyżej wymienione okno.

Pytania z dnia 16.07.2024r.

- 1. Czy należy wymienić parapety wewnętrzne tylko w oknach, które będą wymieniane.**

Odpowiedź:

Tak.

- 2. Czy należy wymienić parapety zewnętrzne tylko w oknach, które będą wymieniane.**

Odpowiedź:

Tak.

3. Prosimy o podanie parametrów dla drzwi D1 i D2.

Odpowiedź:

Drzwi D1 – Drzwi płycinowe z ramą z drewna litego lub klejonego. Płyciny wypełnione kasetonami z drewna. Drzwi należy wykonać zgodnie z wzorem drzwi istniejących. Drzwi D2 – wyposażone dodatkowo w nawiew lub podcięcie oraz naświetle w skrzydle drzwiowym w górnej części.

4. Czy należy przewidzieć nawiewniki higrosterowane tylko w wymienianych oknach?

Odpowiedź:

Tak.

5. W punkcie 7 opisu technicznego jest mowa o żaluzjach przyciemniających prosimy o podanie parametrów oraz wskazanie dla których okien mają być ujęte w ofercie.

Odpowiedź:

Montaż żaluzji jest poza zakresem przedmiotu zamówienia.

6. Prosimy o potwierdzenie, że jedyny zakres elewacji jaki ma zostać wykonany jest wyszczególniony w suplemencie i obejmuje wyłącznie naprawy pęknięć, rys i wzmocnienie nadproży.

Odpowiedź:

Tak.

7. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać zewnętrznej izolacji ścian piwnic wyszczególnionej w pkt. 7.2.7. opisu technicznego.

Odpowiedź:

Potwierdzamy.

8. Czy usunięcie istniejącej instalacji gazowej wewnętrznej i zewnętrznej wchodzi w zakres postępowania?

Odpowiedź:

Do demontażu wewnętrzna instalacja gazowa FI 40 o długości ok. 21 m.

9. Czy wykonanie przyłącza ciepłego wchodzi w zakres postępowania?

Odpowiedź:

Nie.

10. Czy meble znajdujące się w budynku zostaną wyniesione przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie.

11. Czy płytki na wejściu do budynku mają zostać wymienione na wykładzinę PCV?

Odpowiedź:

Nie, istniejące płytki pozostają bez zmian.

12. Czy wykładzina na klatce schodowej i komunikacji 1.01, 2.01, 3.01 ma zostać bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, w trakcie prowadzonych prac budowlanych należy zastosować odpowiednie zabezpieczenia wykładziny.

13. Czy należy przewidzieć odmalowanie kraty w oknie O3 na poziomie parteru?

Odpowiedź:

Nie.

14. Ze względu na niezgodności w projekcie, prosimy o wskazanie pomieszczeń w których posadzka ma zostać bez zmian.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach nr: 3.02, 3.09, 3.10, 2.12.

15. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z plikiem „8. Str. 58-64 - wykaz robót” nie wykonujemy żadnych prac w pomieszczeniach 0.09, 0.10, 0.11. oraz nie wykonujemy żadnych prac dotyczących posadzki w poziomie piwnicy.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach 0.09 i 0.10 nie wykonujemy żadnych prac. W pomieszczeniu 0.11 – należy wykonać warstwy podłogowe, ściany i sufit wytynkować i wymalować farbą emulsyjną, a na wys. 1,5 m wykonać lamperię olejną.

16. Prosimy o podanie warstw jakie należy przyjąć dla posadzki w pomieszczeniu 0.11 – węzeł c.o.

Odpowiedź:

Podłoga w pom. nr 0.11:

- gres antypoślizgowy- 1,5cm,
- wylewka anhydrytowa na foli - 5 cm,
- izolacja termiczna styrodur - 7cm,
- podkład betonowy C12/15 - 15 cm,
- piasek zagęszczony do E-100M/Pa.

17. Prosimy o dołączenie przedmiaru dotyczącego robót na poziomie piwnicy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót na poziomie piwnicy. Wielkość prac należy określić na podstawie udostępnionej dokumentacji.

18. Prosimy o informację, w których pomieszczeniach na poziomie piwnicy znajduje się boazeria do demontażu.

Odpowiedź:

Boazeria do demontażu znajduje się na zejściu do piwnicy - komunikacja oraz w pomieszczeniach nr: 0.07 i 0.05 (fragment lamperii).

19. W związku z dużą ilością pytań i rozbieżnościami w dokumentacji a także trwającym okresem urlopowym, który znacznie wydłuża proces opracowania ofert przez dostawców i podwykonawców uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do piątku 02.08.2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 31 lipca 2024r.

Pytanie z dnia 17.07.2024r.

1. Czy dopuszcza się zastosowanie Złącza kablowego RPWP bez certyfikatu CNBOP?

Odpowiedź:

Rozdzielnia wyłącznika prądu przeciwpożarowego ma zostać wykonana zgodnie z wymaganiami normy PN-HD 60364-5-56:2019-01. Nie wymaga certyfikatu CNBOP.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania i wprowadzonymi modyfikacjami SWZ, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, określony w rozdziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień **31 lipca 2024r.** oraz termin związania ofertą, wskazany w rozdziale XI SWZ na dzień **29 sierpnia 2024r.**

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ.

Z up. Burmistrza
Piotra Kalamon
Z-ca Burmistrza